
Tyto informace a pokyny jsou určeny jako návod pro spotřebitele pro používání produktu a jsou 
poskytování nezávazně. V případě nejistoty je vhodné provést vlastní zkoušku nebo si nechat u 

prodejce poradit. 

 

 

Spojovací a lepící tmel na střešní materiály 
 

 Obecně  
 

Střešní bitumenový tmel je vhodný pro spojování 
lepenkových, šindelových a plechových pásů a 
podobných míst. 
 
 Oblast použití  

Střešní bitumenový tmel je vhodný pro spojování 
lepenkových, šindelových a plechových střešních 
materiálů. 

Může být také použitý pro těsnící a opravárenské 
práce, kde je vyžadován tenký, pružný a elastický 
tmel. Také nahrazuje horký asfalt v případě 
izolačních prací. 

 
 Balení  

 
10800401 / 1l 
10800405         /           5l 

 Aplikace  
 

Tmel se snadno nanáší špachtlí nebo stěrkou. 
Pokud je tmel při nízkých teplotách příliš hustý, lze 
ho rozehřát ve vodní lázni nebo přes noc nechat v 
teplejším prostředí. 
Tmel je připravený k použití. 
V případě potřeby lze naředit menším množstvím 
White spirit (lakový benzín). 
 
Ideální teplota pro aplikaci 10 – 40 stupňů Celsia. 

 

 
 
 

 
 Technické údaje  

Barva: Černá 
 

Hustota: 0,95 ± 0,03 kg/lit 
Obsah sušiny: 76% ± 2% 

 

Vydatnost: závislá na tloušťce vrstvy 
Doba schnutí: Proschnutí celé vrstvy tmelu za cca 24 hodin 

 

Ředění: White spirit (lakový benzín) 
 

Čištění: White spirit (lakový benzín) 
   

Další informace naleznete v bezpečnostním listu nebo pokynech na obalu. 
 

Vydání: 2020-02-04 / AA 

Auson Střešní bitumenový tmel 


